1

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2020 года

г. Минеральные Воды

№23
О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе в Минераловодском городском округе Ставропольского края в новой редакции, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 09 сентября 2016 года № 286

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ставропольского края от 19 ноября 2007 года № 59-кз "О бюджетном процессе в Ставропольском крае", Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края решил:
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Минераловодском городском округе Ставропольского края в новой редакции, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 9 сентября 2016 года № 286, следующие изменения:

1.1. В статье 20:

1.1.1. В части 1 слова «в комитеты» заменить словами «депутатам».

1.1.2. В части 2:

1) в первом предложении после слов «в течение 15 рабочих дней комитетами Совета депутатов Минераловодского городского округа» дополнить словами «или на совещании депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа»;

2) в третьем предложении после слов «с учетом рассмотрения в иных комитетах Совета  депутатов Минераловодского городского округа» дополнить словами «или на совещании депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа».
1.1.3. В части 3 после слов «комитеты Совета депутатов Минераловодского городского округа» дополнить словами «или на совещании депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа».

1.2. В части 5 статьи 21 после слов «в комитетах Совета депутатов Минераловодского городского округа» дополнить словами «или на совещании депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Минераловодского городского

округа Ставропольского края                                                            С. Ю. Перцев